
                                                   Zarządzenie Nr RO.0050.56.2025 

                                                                Burmistrza Ornety 

                                                                z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Orneta za 2024 r. 

 

 

                            Na podstawie art.270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm), 

Burmistrz Ornety zarządza, co następuje: 

§1. Przekazuje się sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego Gminy Orneta 

za 2024 r., składające się z : 

1) bilansu z wykonania budżetu Gminy Orneta, 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych 

jednostek budżetowych Gminy Orneta, 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków i strat 

samorządowych jednostek budżetowych Gminy Orneta, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień 

zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych Gminy Orneta, 

5) łącznej informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji 

dodatkowych samorządowych jednostek budżetowych Gminy Orneta, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w § 1 przekazuje się Radzie Miejskiej                          

w Ornecie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Orneta. 

 

                                                                                Burmistrz Ornety 

                                                                                Katarzyna Lasocka 


